



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

COBRA HOLDING APS
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022

Jens Gunnar Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cobra Holding ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 48 92 88
	Stiftet: 6. juni 2008
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Gunnar Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.630 tkr. mod et overskud på 2.444 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 17.027 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		2.778.746	2.816.349
Eksterne omkostninger.....		-124.087	-12.750
DRIFTSRESULTAT.....		2.654.659	2.803.599
Andre finansielle indtægter.....	2	-7.934	17.807
Andre finansielle omkostninger.....		-16.575	-377.474
RESULTAT FØR SKAT.....		2.630.150	2.443.932
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		2.630.150	2.443.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.264.103	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.778.746	1.816.350
Overført resultat.....		-2.412.699	627.582
I ALT.....		2.630.150	2.443.932

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		12.826.076	10.380.663
Finansielle anlægsaktiver.....	3	12.826.076	10.380.663
ANLÆGSAKTIVER.....		12.826.076	10.380.663
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.264.103	1.428.239
Andre tilgodehavender.....		2.330.570	377.189
Tilgodehavender.....		4.594.673	1.805.428
Likvide beholdninger.....		594.549	2.224.057
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.189.222	4.029.485
AKTIVER.....		18.015.298	14.410.148
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		8.282.076	5.836.663
Overført resultat.....		6.356.119	8.435.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.264.103	0
EGENKAPITAL.....		17.027.298	14.397.148
Anden gæld.....		988.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		988.000	13.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		988.000	13.000
PASSIVER.....		18.015.298	14.410.148
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	5.836.663	8.435.485	0	14.397.148
Forslag til resultatdisponering.....		2.778.746	-2.412.699	2.264.103	2.630.150
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-333.333	333.333		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	8.282.076	6.356.119	2.264.103	17.027.298

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	-26.212	14.103	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	18.278	3.704	
	-7.934	17.807	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		4.544.000	
Kostpris 31. december 2021.....		4.544.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		5.836.663	
Udloddet resultat		-333.333	
Årets værdireguleringer		2.778.746	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		8.282.076	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		12.826.076	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Utility Development A/S , Gentofte.....	76.956.762	16.672.784	16,7 %
Eventualposter mv.			4

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 107 tkr. pr. 31. december 2021, som ikke er indregnet i balancen, da der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, at det kan udnyttes indenfor 3-5 år.
